

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยป่าเพียร หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยป่าเพียร หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,961,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 910 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,640 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **25 ต.ค. 2567** เป็นเงิน 1,968,836.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จุฬารัตน์ กุลศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก
 - 7.2 ฉัตรชัย สุริยะจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 - 7.3 จรงค์ หอมหวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขยายป่าเขียร หมู่ที่ 5 ตำบลวิเชียรประภาวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง) 2. งานรองพื้นทางและทับนทาง	ตร.ม.	3,640,000	8.21	29,884.40	1.3642	11.20	40,768.29
2	2.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 2.2 งานไหล่ทาง(หินผุเขาตอก) ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	182,000	487.70	88,761.40	1.3642	665.32	121,088.30
3	3. งานผิวทาง	ลบ.ม.	109,000	256.17	27,922.53	1.3642	349.46	38,091.91
4	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแคงเหล็ก)	ตร.ม.	3,640,000	328.09	1,194,247.60	1.3642	447.58	1,629,192.57
5	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288,000	139.19	40,086.72	1.3642	189.88	54,686.30
6	3.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72,000	147.48	10,618.56	1.3642	201.19	14,485.83
	4. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 มอก.128/2560							

จรงค์ หอมหวล

22 มีนาคม 2567 11:44:01

แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยป่าเข็ญ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,144.06	9,152.48	1,3642	1,560.72	12,485.81
8	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	9.000	3,899.04	35,091.36	1,3642	5,319.07	47,871.63
9	4.3 งานกำแพงปากท่อ	งาน	1.000	7,451.58	7,451.58	1,3642	10,165.44	10,165.44
รวมราคากลาง								1,968,836.08

จรงค์ ทอมทวล

22 มีนาคม 2567 11:44:01

แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยป่าเพ็ญ หมู่ที่ 5 ต.วชิรวิชัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก

(จุฬารัตน์ กุศลศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จรงค์ ทองมหวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย สุริยะจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง